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سید مهدی رضوی

رویداد  2
یادداشت روز 

افزایش ۵۰ درصدی تردد در 
محورهای استان اصفهان

تردد در محورهای استان اصفهان در مسیر زائران تشییع 
پیکر امام مجاهد شهید در تهران، ۵۰ در صد افزایش یافت.

مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان با بیان اینکه 
درشرایط عادی، روزانه بیش از یک میلیون و ۳۰۰ هزار 
تردد در راه های این استان ثبت می شود، گفت: تردد در 
این استان در ۲۴ ساعت گذشته، ۲۰ درصد  محور های 
افزایش داشت و این میزان امروز دوشنبه به ۴۰ تا ۵۰ 
درصد افزایش رسید. فرزاد دادخواه با اشاره به استفاده از 
راه های  کامل  آماده باش  و  اتوبوس  دستگاه  هزار  یک 
استان برای مراسم وداع، تشییع و خاکسپاری رهبر شهید 
آزادراه  اردکان–نایین–کاشان–تهران،  محور های  افزود: 
آباده–اصفهان،  محور  دلیجان،  محور  اصفهان–تهران، 
آماده سازی  پرتردد  مسیر های  سایر  و  آهن  ذوب  آزادراه 
برای  اداره کل  این  تمهیدات  به  اشاره  با  او  شده است. 
سهولت تردد زائران، از آماده باش کامل ناوگان حمل ونقل 
افزایش چشمگیر تردد در محور های استان خبر داد و گفت: 
لکه گیری، خط کشی، نصب علائم، ارتقای ایمنی و استقرار 
گروه های ویژه گشت راهداری انجام شده و جرثقیل های 
۱۰ تُُن و بالاتر در نقاط حساس مستقر شده و خودرو های 
گشت نامحسوس نیز با هماهنگی فرمانداران در اختیار 
پلیس راه قرار گرفته است. دادخواه در خصوص ظرفیت 
ناوگان برای اعزام زائران افزود: تمام ظرفیت ناوگان بخش 
خصوصی برای سفر اصفهان–تهران اختصاص داده شده 
و فروش بلیت حضوری و غیر حضوری از هفته گذشته 
آغاز شده است و بازگشت زائران از امروز )دوشنبه( تا روز 
شنبه آینده با ناوگان عمومی فراهم است. او افزود: تعدادی 
از زائران نیز به قم و سپس مشهد مقدس عزیمت خواهند 
کرد که فروش بلیت مشهد از روز سه شنبه آغاز می شود. 
دادخواه با اشاره به راه های ارتباطی برای اطلاع از وضعیت 
جاده ها، گفت: زائران می توانند با شماره ۱۴۱ مرکز مدیریت 
راه ها، وضعیت لحظه ای محور های استان را دریافت کنند، 
همچنین شماره های ثابت ۳۷۸۶۸۸۱۲ و ۳۷۸۶۸۸۱۱ برای 

گزارش مشکلات احتمالی در طول مسیر فعال است. 

آغاز ثبت‌نام نمایشگاه 
تخصصی صنعت ساختمان 

اصفهان 
مدیرعامل شرکت نمایشگاه های بین المللی استان اصفهان 
از آغاز ثبت نام بیست ونهمین نمایشگاه تخصصی صنعت 
ساختمان اصفهان خبر داد و گفت: این رویداد فرصتی 
سازندگان،  تولیدکنندگان،  گردهمایی  برای  ارزشمند 
متخصصان و فعالان صنعت ساختمان و معرفی تازه ترین 

دستاوردها و فناوری های این حوزه خواهد بود.
احمدرضا طحانیان با اشاره به آغاز ثبت نام بیست ونهمین 
اظهار  اصفهان  ساختمان  صنعت  تخصصی  نمایشگاه 
کرد: ثبت نام این نمایشگاه آغاز شده است و این رویداد، 
فرصتی ارزشمند برای گردهمایی تولیدکنندگان، سازندگان، 
متخصصان و فعالان صنعت ساختمان به شمار می رود. او 
افزود: در این نمایشگاه، آخرین دستاوردها، فناوری های نوین 
و محصولات صنعت ساختمان در فضایی حرفه ای معرفی 
خواهد شد و زمینه تعامل و تبادل تجربه میان فعالان این 
نمایشگاه های  شرکت  مدیرعامل  می شود.  فراهم  حوزه 
بین المللی استان اصفهان تأکید کرد: بیست ونهمین نمایشگاه 
تخصصی صنعت ساختمان اصفهان از هفتم تا دهم مهر 
۱۴۰۵ در محل نمایشگاه بین المللی اصفهان برگزار خواهد 
شد و علاقه مندان و فعالان صنعت ساختمان می توانند برای 
اینترنتی  پایگاه  از طریق  این رویداد  ثبت نام و حضور در 
نمایشگاه به نشانی www.isfahanfair.ir اقدام کنند. 
طحانیان گفت: متقاضیان می‌توانند برای دریافت اطلاعات 
 ۰۹۱۲۹۴۷۶۳۹۵ شماره  با  لازم  هماهنگی های  و  بیشتر 

تماس بگیرند.

خبــر

گسسته سازی زاینده رود
ادامه از صفحه یک: او تأکید کرد مسئله، حجم نیست؛ 
»پایداری جریان« است. در سوی دیگر، متولیان توزیع آب 
معتقدند  منطقه ای  آب  شرکت  و  میراب  شرکت  جمله  از 
از نگاه  شبکه های سنتی برای دبی پایین طراحی نشده اند. 
آنان، جریان کم و پیوسته ممکن است در مسیر هدر برود یا به 
مقصد نرسد؛ بنابراین قطع و وصل، یک ضرورت فنی است نه 
انتخاب. اما این توضیح برای کشاورزان قانع کننده نیست. یکی 
از آنان می گوید: اگر آب هست، چرا به زمین نمی رسد؟ اگر 
نیست، چرا باز می کنند و دوباره می بندند؟ در کنار بحران آب، 
هزینه تولید نیز افزایش یافته است. کودهای شیمیایی مانند 
اوره و فسفات چند برابر شده اند. برخی اقلام مانند کود فسفات 
به حدود ۷ میلیون تومان برای هر کیسه ۵۰ کیلویی رسیده اند. 
سموم نیز به سطوحی از قیمت رسیده اند که برای بسیاری 
از کشاورزان قابل تأمین نیست. در همین حال، آفات نیز در 
شرق اصفهان، به ویژه در کشت ذرت و ارزن، شدت گرفته اند. 
کشاورزان می گویند: »نه آب داریم، نه توان هزینه کردن. اگر 
هزینه کنیم و آب نیاد، همه چیز تمومه.« بر اساس اعلام 
رسمی، ۶۸ تیم نظارتی در مسیر رودخانه و کانال ها مستقر 
شده اند تا برداشت ها کنترل و جریان مدیریت شود. کشاورزان 
معتقدند بخشی از آب در مسیر انتقال از بین می رود. در برخی 
روایت ها، این اتلاف تا حدی است که »بخشی از آب قبل از 
رسیدن به زمین ها گم می شود«. این موضوع، اعتماد به کل 
سیستم را تضعیف کرده است. زاینده رود برای کشاورزان شرق 
و غرب اصفهان دیگر یک رودخانه طبیعی نیست؛ یک سیستم 
تنظیم شونده است. سیستمی که باز و بسته می شود، نه جاری و 
پیوسته. هر بار که باز می شود، امید برمی گردد. هر بار که بسته 
می شود، بخشی از زندگی متوقف می شود. حاج رحیم دوباره به 
کانال نگاه می کند. آب نیست. می گوید: »اگر قرار است آب 
بیاد و بره، ما چطور کشت کنیم؟« زاینده رود امروز فقط مسئله 
کم آبی نیست؛ مسئله اعتماد است. در یک سو، سد، عددها و 
برنامه های توزیع قرار دارد. در سوی دیگر، زمین هایی که با 
هر قطع و وصل، بخشی از آینده خود را از دست می دهند و 
در میان این دو، کشاورزانی که باید تصمیم بگیرند: بکارند یا 

نکارند، هزینه کنند یا عقب بکشند.

طرح مرمت میدانگاه عباسی 
اصفهان در حال بررسی است

مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهرداری اصفهان از 
آماده سازی طرح مرمت بنای میدانگاه و مجموعه فرهنگی 
عباسی و بررسی آن زیر نظر کمیته فنی میراث فرهنگی خبر 
داد.به گزارش ایرنا، میدانگاه و مجموعه فرهنگی عباسی یکی 
از بناها و فضاهای شهری معاصر اصفهان در پیوند با هتل 
عباسی است که در فهرست آثار ملی ایران نیز قرار دارد. مرمت 
این اثر معماری و میدانی پس از گذشت پنج سال از ابلاغ 
شماره ثبت ملی به دستگاه های اجرایی و استانداری اصفهان، 

در دستور کار قرار گرفته است.
محمدعلی ایزدخواستی اظهار داشت: عملیات مرمت میدانگاه 
عباسی در سال جاری آغاز می شود و هدف اصلی از این طرح 
مرمت عین به عین عناصر آسیب دیده و حفظ کامل اصالت 

این بنای ثبت ملی است.
وی در خصوص آخرین وضعیت طرح مرمت میدانگاه عباسی 
و  نوسازی  سازمان  آتلیه  توسط  بنا  این  مرمت  افزود: طرح 
بهسازی شهر اصفهان تهیه شده و در حال حاضر در مرحله 

به روزرسانی برآوردهای مالی قرار دارد.
مدیرعامل سازمان نوسازی و بهسازی شهغر اصفهان با اشاره 
به پیشینه اقدامات صورت گرفته در این بنا گفت: پیش از این 
در سال ۱۴۰۰، مشاوره جهت مقاوم سازی پی ساختمان و 
پارکینگ اخذ شد که طرح آن در سال ۱۴۰۱ با موفقیت به 
اتمام رسید. همچنین در سال ۱۴۰۲، فرآیند آسیب شناسی بنا 
توسط کارشناسان سازمان نوسازی انجام شد؛ چرا که انجام 
آسیب شناسی دقیق، پیش شرط اصلی برای ارائه طرح مرمت 

است.

اسـتانی کـه سـال ها عنـوان قلـب صنعـت  
نسـاجی ایـران را یدک می کشـد، اکنـون در 
تلاش اسـت بـا تکیـه بـر همیـن ظرفیـت، 
بـه مرجـع طراحی و تولیـد پوشـاک ایرانی ـ 
اسلامـی نیز تبدیل شـود. برگزاری جشـنواره 
ملـی »مروارید« با محوریـت طراحی لباس، 
حمایـت از تولیدکنندگان، برندسـازی طرح های برگزیـده و ایجاد 
پیونـد میان طـراح، صنعت و بـازار، مهم ترین برنامه ای اسـت که 
مسـئولان بـرای تحقق ایـن هـدف در دسـتور کار قـرار داده اند؛ 
رویـدادی کـه در کنـار آن، پویـش »نقش من« نیـز با محوریت 
مسـئولیت پذیری اجتماعی و مدیریت مصرف انـرژی اجرا خواهد 
. شـد
حجـت الاسلام والمسـلمین محسـن مظاهـری، دبیـر سـتاد امر 
بـه معـروف و نهـی از منکـر اسـتان اصفهان در نشسـت خبری 
معرفـی جشـنواره ملـی »مرواریـد« و پویـش »نقـش مـن« 
بـا بیـان اینکـه امـر بـه معـروف و نهـی از منکـر تنها بـه حوزه 
عفـاف و حجـاب محـدود نمی شـود، اظهـار کرد: رسـالت اصلی 
سـتاد، فرهنگ سـازی، آمـوزش و جلـب مشـارکت مـردم بـرای 
حـل مسـائل مختلـف اجتماعی اسـت و بـه همین دلیـل امروز 
کارگروه هـای تخصصـی متعـددی در حوزه های اقتصاد، رسـانه، 
فرهنـگ، اجتماع، انرژی، جمعیـت، زن و خانواده، جوانان، تحکیم 

مبانـی اعتقـادی و سـایر حوزه هـا در سـتاد فعالیـت می کنند.
متخصصـان،  کارگروه هـا،  ایـن  از  یـک  هـر  در  افـزود:  وی 
دانشـگاهیان، نماینـدگان دسـتگاه های اجرایـی و تشـکل های 
مردمـی حضـور دارند و پس از شناسـایی معروف هـا و منکرهای 
هـر حـوزه، راهکارهـای فرهنگی، آموزشـی و اجرایی بـرای رفع 

مشـکلات و تقویـت ظرفیت هـای اجتماعـی ارائـه می شـود.
	Á اصفهـان؛ ظرفیت بزرگ نسـاجی در خدمت

مُد ایرانی ـ اسلامی
دبیـر سـتاد امـر بـه معـروف و نهـی از منکر اسـتان اصفهـان با 
اشـاره بـه جایگاه ویژه اصفهان در صنعت نسـاجی کشـور گفت: 
ایـن اسـتان حـدود ۴۰ درصد صنعت نسـاجی ایـران را در اختیار 
دارد و به همین دلیل بهترین بسـتر برای تبدیل شـدن به قطب 

طراحـی و تولید پوشـاک ایرانی ـ اسلامی اسـت.
بـه گفتـه وی، از مجمـوع ۹ هـزار و ۲۰۰ واحـد صنعتـی فعـال 
اسـتان، حـدود ۲ هـزار و ۳۰۰ واحـد در صنعـت نسـاجی فعالیت 
می کننـد کـه برای بیش از ۱۱۷ هزار نفر اشـتغال ایجـاد کرده اند. 
همچنیـن ۷۵ درصـد فـرش ماشـینی، ۶۰ درصـد پارچـه و ۵۰ 
درصـد الیـاف و نـخ کشـور در اصفهـان تولید می شـود؛ ظرفیتی 
کـه می توانـد پشـتوانه شـکل گیری یـک جریـان ملـی در حوزه 

مـد و لباس باشـد.
مظاهـری بـا تأکیـد بـر اینکه مشـکل اصلـی صنعت پوشـاک 
کشـور، کمبـود طـراح یـا تولیدکننـده نیسـت، اظهار کـرد: طی 
سـال های گذشـته آثار ارزشمند بسـیاری طراحی شده اما بخش 
زیـادی از آنهـا هرگـز بـه مرحلـه تولیـد انبـوه و عرضـه در بازار 
نرسـیده اند. جشـنواره ملـی »مروارید« دقیـقاً با هدف پـر کردن 

ایـن خلأ طراحی شـده اسـت.
وی ادامه داد: در این جشـنواره، طراحان سراسـر کشـور آثار خود 
را ارائـه می کننـد و تولیدکننـدگان نیـز با حضـور در ایـن رویداد، 
طرح هـای برگزیـده را بـرای تولیـد انتخـاب خواهنـد کـرد تـا 
ایده هـای خلاقانـه از مرحله طراحی خارج شـده و به محصولات 

قابـل عرضـه در بازار تبدیل شـوند.
	Á ،مروارید«؛ جشنواره‌ای برای طراحی، تولید«

برندسازی و فرهنگ‌سازی
مظاهـری بـا بیـان اینکه جشـنواره ملـی »مروارید« صـرفاً یک 
نمایشـگاه پوشـاک نیسـت، گفت: این رویـداد زنجیـره ای کامل 
از طراحـی، آمـوزش، تولیـد، برندسـازی، حمایـت اقتصـادی و 

فرهنگ سـازی را دنبـال می کنـد.
وی افـزود: علاوه بـر طراحـی لبـاس، هنرمنـدان حوزه هـای 
مختلـف از جملـه عکاسـی، نقاشـی، هنرهای تجسـمی، هوش 
مصنوعـی و سـایر رشـته های مرتبـط نیـز می توانند آثار خـود را 

بـا موضوع پوشـش اجتماعی، سلامت رفتـاری و فرهنگ عفاف 
ارائـه کننـد و فراخوان این بخش ها به زودی منتشـر خواهد شـد.
دبیـر سـتاد امـر بـه معـروف و نهـی از منکـر اسـتان اصفهـان 
همچنیـن از برگـزاری بخـش »مد مفهومـی« خبـر داد و گفت: 
در ایـن بخـش، طراحـان بـه صورت زنـده و رقابتی بـا محوریت 
»مـام وطـن« به طراحی لبـاس خواهند پرداخت تـا ظرفیت‌های 

خلاقانـه طراحـان کشـور بیش از گذشـته معرفی شـود.
وی در پاسـخ به پرسـش اصفهـان امروز دربـاره نزدیکی طراحی 
لباس هـا بـا ذائقـه امـروزی جامعـه بخصـوص نسـل جدیـد 
گفت:ذائقـه جامعـه، به ویـژه نسـل جـوان، به سـمت لباس های 
زیبـا، کاربردی و در عین حال متناسـب با فرهنگ ایرانی گرایش 
دارد امـا تاکنـون در معرفی، عرضه و برندسـازی این محصولات 

ضعف وجود داشـته اسـت.
مظاهـری بـا اسـتناد بـه فرمایـش رهبـر معظـم انـقلاب درباره 
ـ اسلامی گفت: لباس فاخر، لباسـی  ویژگی هـای لبـاس ایرانی ـ
اسـت کـه هم زیبا باشـد، هم کاربـردی و هم با فرهنـگ ایرانی 
و اسلامـی انطباق داشـته باشـد و جشـنواره مروارید نیـز دقیقاً با 

همیـن نگاه طراحی شـده اسـت.
وی افـزود: هـر انـدازه بتـوان معـروف را بهتـر و جذاب تر معرفی 
کـرد، زمینه کمرنگ شـدن منکرات نیز فراهم می شـود؛ بنابراین 
راهکار اصلی، توسـعه الگوهای صحیح و جذاب اسـت، نه صرفاً 

پرداختن به جنبه های سـلبی.
	Áحمایت مالی از طراحان، تولیدکنندگان و مردم

دبیـر سـتاد امـر بـه معـروف و نهـی از منکـر اسـتان اصفهـان با 
تأکیـد بـر اینکـه حمایـت از برگزیدگان جشـنواره تنها بـه اهدای 
جوایـز محدود نخواهد بـود، گفت: برای طراحـان و تولیدکنندگان 
منتخب، تسـهیلات ویژه ای جهت برندسـازی، توسعه تولید و ورود 
بـه بـازار در نظر گرفته شـده اسـت.وی افـزود: بانک هـای عامل، 
مجموعه های اقتصادی و مؤسسـه »یاس نوین« وابسـته به بنیاد 
تعاون بسـیج در این زمینه مشـارکت خواهند داشـت تا طرح های 
برتر بتوانند به تولید انبوه برسـند.مظاهری از پیش بینی تسـهیلات 
بـرای مـردم نیـز خبـر داد و اظهـار کـرد: همزمـان بـا برگـزاری 
نمایشـگاه جشـنواره، کارت های اعتبـاری ویژه ای بـرای خریداران 
صـادر خواهد شـد تا مـردم بتوانند پس از اعتبارسـنجی، پوشـاک 

مـورد نیاز خـود را به صـورت اقسـاطی تهیه کنند.
وی بـا اشـاره بـه کاهـش قـدرت خریـد مـردم در بازار پوشـاک 
گفت: بررسـی های انجام شـده نشـان می دهد خرید پوشـاک در 
سـال های اخیر کاهش یافته و یکـی از اهداف این طرح، حمایت 

همزمـان از تولیـد ملی و افزایـش قدرت خرید خانواده هاسـت.
دبیـر سـتاد امـر بـه معـروف و نهـی از منکـر اسـتان اصفهـان 
همچنیـن از ایجاد شـبکه ای از فروشـگاه های همکار خبـر داد و 
ـ اسلامی  افـزود: فروشـگاه هایی کـه در عرضه پوشـاک ایرانی ـ
مشـارکت کننـد، به عنـوان مراکز عرضـه محصولات جشـنواره 
معرفـی خواهنـد شـد تا دسترسـی مردم بـه این محصـولات در 

سراسـر استان تسـهیل شود.
	Á اصلاح فرهنگ پوشش با گفت‌وگو، آموزش و

مشارکت اجتماعی
مظاهـری در پاسـخ به پرسـش خبرنـگاران درباره رویکرد سـتاد 
در حـوزه عفـاف و حجـاب تأکیـد کـرد: سیاسـت سـتاد از ابتـدا 
بـر فرهنگ سـازی، آمـوزش، گفت وگـو و اقناع اجتماعی اسـتوار 
بـوده و اصلاح فرهنـگ پوشـش صرفاً از مسـیر اقدامات سـلبی 

نیسـت. امکان پذیر 
وی گفـت: قانـون مراحـل مختلفـی را پیش بینی کرده اسـت؛ از 
دعـوت خیرخواهانـه و گفت وگو گرفتـه تا معرفی افـراد به مراکز 

مشـاوره و بهره گیـری از ظرفیت هـای فرهنگی و آموزشـی.
بـه گفته وی، تجربه مراکز مشـاوره نشـان داده اسـت که بخش 
قابـل توجهـی از مراجعه کننـدگان پـس از دریافـت آمـوزش و 

آگاهـی از قوانیـن، رفتـار خـود را اصلاح کرده انـد.
دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان اصفهان همچنین 
از برگزاری نشست های علمی، پژوهشی و تخصصی همزمان با 
هفته عفاف و حجاب خبر داد و افزود: از ۲۰ تیرماه فراخوان مقالات 
منتشر می شود و نشست های تخصصی با حضور استادان دانشگاه، 
پژوهشگران و فعالان فرهنگی برگزار خواهد شد.وی ادامه داد: 
علاوه بر برنامه های دانشگاهی، میزهای گفت وگو، جلسات پرسش 
و پاسخ، برنامه های مشاوره ای و پاتوق های فرهنگی در مساجد، 
پایگاه های مقاومت، مراکز عمومی و تفرجگاه ها برپا خواهد شد تا 

فضای گفت وگو و اقناع اجتماعی تقویت شود.
مظاهـری همچنیـن از برگـزاری کارگاه هـای تخصصـی ویـژه 
طراحـان، تولیدکننـدگان و فعـالان صنعـت پوشـاک خبـر داد و 
گفـت: ایـن کارگاه ها بـا حضور اسـتادان دانشـگاه و متخصصان 
صنعـت برگـزار می شـود تـا علاوه بـر ارتقـای کیفیـت طراحی، 
زمینـه تجاری سـازی محصـولات و رقابـت بـا تولیـدات خارجی 

نیـز فراهم شـود.
	Á نقش من«؛ پویشـی برای مسـئولیت‌پذیری«

اجتماعـی و مدیریت انرژی
دبیـر سـتاد امـر به معـروف و نهـی از منکر اسـتان اصفهـان در 

بخـش دیگـری از سـخنان خـود، مدیریـت مصـرف انـرژی را 
یکـی از مهم تریـن معروف هـای امـروز جامعـه دانسـت و گفت: 
بـه همیـن منظور، کارگـروه انرژی سـتاد پویش »نقـش من« را 

طراحـی کرده اسـت.
وی افـزود: هـدف این پویش، جلب مشـارکت مـردم در مدیریت 
مصرف آب، برق، گاز و سـوخت اسـت، زیرا حل مشـکلات این 

حوزه بـدون همراهی عمومی امکان پذیر نیسـت.
مظاهـری اظهـار کـرد: هر شـهروند باید نقـش خـود را در خانه، 
محـل کار، محلـه و محیـط اجتماعی برای بهینه سـازی مصرف 
انـرژی ایفـا کند و ایـن فرهنگ باید به یک مسـئولیت همگانی 

شود. تبدیل 
وی همچنیـن به اجـرای نهضت هـای »من بی تفاوت نیسـتم« 
و »مـن هـم مسـئول هسـتم« اشـاره کـرد و گفت: هـدف این 
برنامه ها افزایش احسـاس مسـئولیت اجتماعی و مشارکت مردم 

در حل مسـائل جامعه اسـت.
دبیر سـتاد امر به معروف و نهی از منکر اسـتان اصفهان با اشـاره 
بـه اقدامـات کارگروه هـای تخصصـی ایـن سـتاد در حوزه‌هـای 
مختلـف از جملـه آب، انـرژی، اقتصـاد، جمعیت و حقـوق عامه، 
تأکیـد کـرد: سـتاد در هر حـوزه با اسـتفاده از ظرفیـت نخبگان، 
دانشگاهیان و تشـکل های مردمی، مشکلات را احصا و از طریق 
مطالبه گری از دسـتگاه های مسـئول یا فرهنگ سـازی اجتماعی 

پیگیـری می‌کند.
وی با اشـاره بـه موضوعاتی ماننـد زاینده رود، فرونشسـت، منابع 
آب، جمعیـت و تحکیـم خانـواده گفـت: در ایـن حوزه هـا نیـز 
کارگروه هـای تخصصی سـتاد بـا همکاری دسـتگاه های اجرایی 
و کارشناسـان در حال فعالیت هسـتند و تلاش می شـود مسـائل 
از ظرفیت هـای  اسـتفاده  و  مطالبه گـری  مسـیر گفت وگـو،  از 
قانونی دنبال شـود.در پایان این نشسـت از پوسـتر جشنواره ملی 
»مرواریـد« و پویش »نقـش من« رونمایی شـد؛ رویدادی که به 
گفتـه برگزارکنندگان، با چشـم اندازی ملی و بین المللـی در آینده 

نزدیـک بـه میزبانی اصفهـان برگزار خواهد شـد.
موفقیـت این جشـنواره اما تنها به برگزاری یـک رویداد فرهنگی 
محـدود نخواهد بود؛ بلکـه به میزان موفقیـت آن در ایجاد پیوند 
میـان طراحان، صنعت نسـاجی، تولیدکننـدگان، فروشـندگان و 
مصرف کنندگان بسـتگی دارد. اگر این زنجیره به درسـتی شـکل 
بگیـرد، اصفهـان می توانـد علاوه بـر جایـگاه تاریخـی خـود در 
صنعـت نسـاجی، بـه یکـی از مهم ترین مراکـز طراحـی و تولید 

ـ اسلامی در کشـور نیز تبدیل شـود. پوشـاک ایرانی ـ

 اصلاح فرهنگ پوشش با تولید لباس فاخر ممکن است

 ـاسلامی اصفهان در سودای پایتخت مُُد ایرانی 
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}} تلفن ارتـباط خوانندگان : 36293750 یکشنبه   31 خرداد 1405  ســـال بیست و دوم  شـــمــاره 5429

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
825- 1- برابر رای شماره 1405۶0302034003312 مورخ 1405/2/22 هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم محمدرضا تقی زاده فرزند عباس بشماره شناسنامه 1810 صادره از کاشان در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 574.4 متر مربع مفروز از پلاک 274 فرعی از 45 اصلی واقع در بخش 2 کاشان 
متقاضی مالک رسمی مشاعی است و خریداری عادی از سایر وراث خورشید حاجی زاده  محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/4/2   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/4/17     محمد علی ناظمی اشنی رئیس ثبت 

اسناد و املاک   شناسه: 2212413
 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
820- 1-  برابر آراء صادره هیئتهای اول و دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی نجف آباد تصرفات مالكانه و بلامعارض متقاضیان محرز گردیده است. لذامشخصات 
متقاضیان واملاک موردتقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را در اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 

تسلیم اعتراض، دادخواست خود رابه مرجع قضایی تقدیم نمایند.
رای شماره 2۹10 مورخ 1405/03/03 - آقای قربانعلی فاضل نجف آبادی به شناسنامه شماره 77 کدملی 
11417723۶1 صادره خمینی شهر فرزند محمد در ششدانگ یک درب باغ به مساحت 15۶5.25 مترمربع قسمتی از 
پلاک شماره 1 فرعی از 1485 اصلی واقع در قطعه 7 بخش 11 حوزه ثبت ملک اصفهان- ششدانگ پلاک 1485/1 
اصلی واقع در ناحیه 7 بخش 11 ثبت اصفهان به نام محمد فاضل فرزند عباس در جریان ثبت میباشد که وی طبق 
انحصار وراثت شماره شماره 14030۹3۹0014521585 مورخ 1403/10/30 فوت شده و وراث وی عبارتند از نبات 
بیگم فاضل )همسر( رجبعلی، قربانعلی، زهرا، مرتضی، غلامرضا، مهتر، بیگم، زهرا، یداله و مصطفی همگی فاضل 
نجف آبادی که بغیر از نامبردگان ورثه دیگری ندارد. سپس طی تقسیم نامه مورخ 13۹5/11/10 و کروکی ضمیمه 
آن، سهم قربانعلی فاضل مقدار 15۶5/25 متر میباشد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1405/04/02 تاریخ انتشار نوبت دوم: 

1405/04/17 واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نجف آباد 22120۶۶/م الف
آگهی مفاد آراء صادره توسط هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان مبارکه
۹00- 1-  نظر به اینکه طبق آراء صادره توسط هیأت فوق الذکر تصرفات مفروزی یا مشاعی افراد مشروحه ذیل به 

استناد اسناد مالکیت رسمی مشاعی یا قباله انتقال عادی مورد تأیید قرار گرفته است لذا طبق ماده 3 قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، مفاد آراء صادره در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو اصفهان امروز 
و کیمیای وطن منتشر می گردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی نسبت به آراء مذکور معترض باشند از تاریخ انتشار نوبت 
اول آگهی روزنامه ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایدو گواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد. در اینصورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود 
.و چنانچه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا  معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکند، اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالکیت بنام متصرف می نماید. لیکن صدور سند مالکیت جدید مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود
1- رأی شماره 1405۶030200۹003140مورخ 1405/04/02 محمد محمدی بداغ ابادی فرزند یداله در پنج و نیم 
دانگ مشاع از  یک درب باغ و  قطعه زمین مزروعی متصله به مساحت  25/ ۹15 مترمربع مجزی شده از 51- اصلی 
واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مبارکه با واسطه از مالک رسمی یداله محمدی بداغ ابادی بموجب سند شماره 24107 

مورخ 1355/01/14 دفتر53 – لنجان
21- رأی شماره 1405۶030200۹002050مورخ 1405/03/13 قاسم آقاجانی مبارکه فرزند احمد در 322/07 
سهم از 4۹۹/۶۶ سهم ششدانگ یک باب مغازه به مساحت  4۹۹/۶۶ مترمربع مجزی شده از 2۶14 و 2۶15 فرعی 
از دو - اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مبارکه با واسطه از مالک رسمی احمد آقاجانی و قاسم اقاجانی بموجب 

اسناد شماره 1۶738 و 1۶737 مورخ 13۹3/0۹/24 دفتر43۶ – مبارکه
2- رأی شماره 1405۶030200۹000588مورخ 1405/02/08 اکرم بابائی بارچانی فرزند عبدالخالق در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت  53۶/77 مترمربع مجزی شده از 517- اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مبارکه 

با واسطه از مالک رسمی عبدالوهاب بابایی بموجب سند شماره 2۹738 مورخ 1347/07/07 دفتر8۶ – اصفهان
3- رأی شماره 1403۶030200۹00۶411مورخ 1403/11/02 سیف اله اکبری کوشکچه فرزند محمود در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  2521/5۹ مترمربع مجزی شده از 500- اصلی واقع در بخش ۹ حوزه 
ثبت ملک مبارکه با واسطه از مالک رسمی جواد ،عبداله،اسداله و حسن باقری کوشکچه بموجب سند شماره 848۹ 

مورخ 1350/12/10 دفتر100 – لنجان
4-رأی شماره 1403۶030200۹00۶00۹مورخ 1403/10/25 ناصر اکبری کوشکچه فرزند صفرعلی در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  2432/45 مترمربع مجزی شده از 500- اصلی واقع در بخش ۹ حوزه 
ثبت ملک مبارکه با واسطه از مالک رسمی رضا اکبری کوشکچه بموجب سند شماره 84۶1 مورخ 1350/12/10 

دفتر100 – لنجان
5- رأی شماره 1403۶030200۹007553مورخ 1403/12/07 اکرم بابائی بارچانی فرزند نبی اله درسه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  1714/27 مترمربع مجزی شده از 501- اصلی واقع در بخش ۹ 

حوزه ثبت ملک مبارکه با واسطه از مالک رسمی حجت اله و فتح اله صفدرزاده قهدریجانی 
۶-رأی شماره 1403۶030200۹007554مورخ 1403/12/07 زهرا بابائی بارچانی فرزند نبی اله درسه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  1714/27 مترمربع مجزی شده از 501- اصلی واقع در بخش ۹ 

حوزه ثبت ملک مبارکه با واسطه از مالک رسمی حجت اله و فتح اله صفدرزاده قهدریجانی

7- رأی شماره 1405۶030200۹001۹۹4مورخ 1405/03/11 لیلا ابراهیمی بارچانی فرزند بهرام در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  24۶1/7۶ مترمربع مجزی شده از 501- اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت 
ملک مبارکه با واسطه از مالک رسمی شکراله ابراهیمی بارچانی بموجب سند شماره 5233۹ مورخ 135۶/11/15 

دفتر 8۶ – اصفهان
8- رأی شماره 1405۶030200۹001۹۹2مورخ 1405/03/11 زینب ابراهیمی بارچانی فرزند سعید در ششدانگ 
یک درب باغ به مساحت  1242/2۶ مترمربع مجزی شده از 501- اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مبارکه با 
واسطه از مالک رسمی شکراله ابراهیمی بارچانی بموجب سند شماره 5233۹ مورخ 135۶/11/15 دفتر 8۶ – اصفهان
۹ - رأی شماره 1405۶030200۹0015۹۹مورخ 1405/02/31 لیلا ابراهیمی بارچانی فرزند بهرام در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  212/41 مترمربع مجزی شده از ۶ فرعی  از 501 - اصلی واقع در بخش ۹ حوزه 
ثبت ملک مبارکه با واسطه از مالک رسمی شکراله ابراهیمی بارچانی بموجب سند شماره 5233۹ مورخ 135۶/11/15 

دفتر 8۶ – اصفهان
10- رأی شماره 1405۶030200۹000۶81مورخ 1405/02/10 نعمت اله اکبری کوشکچه فرزند جعفر در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  15084/17 مترمربع مجزی شده از 500- اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت 
ملک مبارکه با واسطه از مالک رسمی رحمت اکبری کوشکچه بموجب سند شماره 27480 مورخ 1321/03/05 

دفتر 14 – اصفهان
11- رأی شماره 1405۶030200۹000۶84مورخ 1405/02/10 محترم اکبری کوشکچه فرزند علی در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  1۹58/42 مترمربع مجزی شده از 500- اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت 
ملک مبارکه با واسطه از مالک رسمی نعمت اله اکبری کوشکچه بموجب سند شماره 84۶۶ مورخ 1350/12/11 

دفتر 100 – لنجان
12- رأی شماره 1405۶030200۹000582مورخ 1405/02/08 محترم اکبری کوشکچه فرزند علی در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  10237/82 مترمربع مجزی شده از 500- اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت 
ملک مبارکه با واسطه از مالک رسمی نعمت اله اکبری کوشکچه بموجب سند شماره 84۶۶ مورخ 1350/12/11 

دفتر 100 – لنجان
13- رأی شماره 1405۶030200۹001177مورخ 1405/02/20 لطف اله اکبری فرزند احمد در ششدانگ یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت  2487/۹4 مترمربع مجزی شده از 4۹0- اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک 

مبارکه با واسطه از مالک رسمی احمد اکبری بموجب سند شماره 14755 مورخ 1350/02/15 دفتر 44 – اصفهان
14 - رأی شماره 1403۶030200۹00۶012مورخ 1403/10/25 طاهره اکبری کوشکچه فرزند تقی در 1000 
سهم مشاع از 1۶84/۶5 سهم ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  1۶84/۶5 مترمربع مجزی شده از 
500- اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مبارکه با واسطه از مالک رسمی عباس ،رضا و مرتضی مقیمی کوشکچه 

بموجب سند شماره 84۹3 مورخ 1350/12/10 دفتر 100 – لنجان
15- رأی شماره 1403۶030200۹00۶007مورخ 1403/10/25 مرتضی اکبری کوشکچه فرزند جعفر در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  5185/54 مترمربع مجزی شده از 500- اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک 
مبارکه با واسطه از مالکین رسمی باقر و مرتضی و لیلی و حبیبه همگی اکبری کوشکچه بموجب سند شماره 84۹۶ 

مورخ 1350/12/10 دفتر 100 – لنجان

1۶- رأی شماره 1405۶030200۹002۶7۹مورخ 1405/03/28 نعمت اله باقری کوشکچه فرزند حسن در سه 
دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  1۹5۹/25 مترمربع مجزی شده از 500- اصلی واقع 
در بخش ۹ حوزه ثبت ملک مبارکه با واسطه از مالک رسمی عباسعلی اکبری لنجانی  بموجب سند شماره 84۶3 مورخ 
1350/12/10 دفتر 100 – لنجان و مالکین رسمی نرگس خاتون و عشرت و عصمت اکبری اراضی و مالک رسمی 

اسداله باقری بموجب سند شماره 847۶ مورخ 1350/12/10 دفتر 100 – لنجان 
17- رأی شماره 1405۶030200۹002۶80مورخ 1405/03/28 حسین باقری کوشکچه فرزند حسن در سه دانگ 
مشاع از  ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  1۹5۹/25 مترمربع مجزی شده از 500- اصلی واقع در 
بخش ۹ حوزه ثبت ملک مبارکه با واسطه از مالک رسمی عباسعلی اکبری لنجانی  بموجب سند شماره 84۶3 مورخ 
1350/12/10 دفتر 100 – لنجان و مالکین رسمی نرگس خاتون و عشرت و عصمت اکبری اراضی و مالک رسمی 

اسداله باقری بموجب سند شماره 847۶ مورخ 1350/12/10 دفتر 100 – لنجان
18-  رأی شماره 1403۶030200۹00۶004مورخ 1403/10/25 جواد بابائی بارچانی فرزند حسینعلی در ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  1100/۶5 مترمربع مجزی شده از 500- اصلی واقع در بخش ۹ حوزه ثبت ملک 
مبارکه با واسطه از مالک رسمی حسنعلی بابائی بارچانی بموجب سند شماره 84۹8 مورخ 1350/12/10 دفتر 100 
– لنجان. انتشار نوبت اول: 1405/04/17 انتشار نوبت دوم: 1405/05/03  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک مبارکه- 
مظاهر نصراللهی مبارکه 2220544/م الف                                                                                                                                                           

آگهی فقدان سند مالکیت
۹30- 1- نظر به اینکه  سند مالکیت آقای عزت اله نعمتی صادره از بخش پاپی خرم آباد  با کد ملی 5۹2۹8۶42۹2 
مالک شش دانگ   پلاک 135۹1فرعی  مجزی شده از 118 اصلی  بخش 4 ناحیه ۹0 واقع در شهرستان دورود صادر 
وتسلیم گردیده است که   مالک یاد شده حسب تقاضای وارده به این اداره و تسلیم یک برگ استشهادیه محلی گواهی 
شده توسط  دفترخانه اسناد رسمی 4 دورود  اعلام نموده که سند صادره در اثر جابجایی مفقود شده است.لذا با استناد 
ماده 120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت بدینوسیله آگهی میشود تا هرکس به نحوی از انحائ مدعی انجام  معامله و یا 
وجود سند مالکیت مزبور نزدخود میباشداز تاریخ آگهی به مدت ده روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرستان دورود اعلام نماید .در صورت عدم مراجعه و انقضائ مدت مذکور نسبت به صدور سند مالکیت المثنی اقدام 

لازم به عمل خواهد آمد. رضا افروغ_سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دورود

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص سنجش افزار نوین آریا بشناسه ملی 
14012265750 بشماره ثبت 3075

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1405/04/01 آرش ترکستانی اهوازی به شماره 
ملی 181020۹145 به سمت بازرس علی البدل - محسن یزدان شناس به شماره ملی 2411423721 
به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به 
سال 1404 تصویب شد. اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری خمینی شهر )2220438(


